宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2023年 12月 4日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

当行法人キャッシュカードによる ATM振込手数料の改定について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2024年 4月 1日（月）より、当行法人キャッシ

ュカードによる ATM振込手数料を下記のとおり改定いたしますのでお知らせいたします。

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。

記

１．改定日

  2024年 4月 1日（月）

２．改定内容（消費税込み）

※当行個人キャッシュカード、他行キャッシュカードによる ATM振込手数料につきましては、

変更はございません。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 営業企画グループ 外山

TEL 0985-60-6233  FAX 0985-60-7050

09809

改定前 改定後 差額

当行同一店内宛 55円 110円 ＋55円

当行本支店宛 55円 110円 ＋55円

他行宛 385円 440円 ＋55円

当行同一店内宛 110円 220円 ＋110円

当行本支店宛 110円 330円 ＋220円

他行宛 550円 660円 ＋110円

ATM振込手数料

（法人キャッシュカード）

3万円未満

3万円以上

区分